[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2014 г. № 59

с. Бобровка

«Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и  водоотведения на объекте Министерства обороны Российской Федерации, размещённом на территории посёлка Октябрьский сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
          В соответствии со статьей 14, статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 г. №416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Устава сельского поселения Бобровка, администрация сельского поселения Бобровка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения и  водоотведения на объекте Министерства обороны Российской Федерации, размещённом на территории посёлка Октябрьский сельского поселения Бобровка муниципального  района Кинельский Самарской области – ОАО «Славянка» (ОГРН 1097746264219, ИНН 7702707386, КПП 631743001), адрес места нахождения: 129110, г. Москва, Суворовская площадь, д. 2 строение 3.

2. Установить зоной деятельности ОАО «Славянка», наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению централизованного холодного водоснабжения и эксплуатации водопроводных сетей  - объект Министерства обороны Российской Федерации, размещённый на территории посёлка Октябрьский сельского поселения Бобровка муниципального  района Кинельский Самарской области;

по осуществлению водоотведения и эксплуатации канализационных сетей  —  объект Министерства обороны Российской Федерации, размещённый на территории посёлка Октябрьский сельского поселения Бобровка муниципального  района Кинельский Самарской области.

     3. ОАО «Славянка», наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика для объекта Министерства обороны Российской Федерации, размещённого на территории посёлка Октябрьский сельского поселения Бобровка муниципального  района Кинельский Самарской области, обязано обеспечить холодное водоснабжение  и водоотведение, заключить договоры с потребителями в пределах зоны деятельности установленной пунктом 2 настоящего Постановления.

4. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Бобровские вести» и информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление в течение  трех дней со дня его принятия направить в адрес ОАО «Славянка».

И.о. главы администрации
сельского поселения Бобровка                                                Г.М.Генералова
Коновалова Н.А. 32561